S Item meā. stipuler. s. dari: putsi si nauis ex asia ve
nient. vel si mea cē defient hinc ad annū. q̄ casu ipsi
cā an sit mea tēpore existētis cōditōis: r. tunc nō valeret.
qz qd̄ meli est. r. s. l. scire. in si. an non: r. tunc valeret. vi. h.
r. l. eo. Lexphilino. r. s. de 2hen. emp. l. exp̄simo. r. de leg.
cetera. sic ergo insp̄ciā tēpus cōditōis: l. alio
diceretur insp̄ciā tēpus presens. vt. l. eo. si filius. que est
cōtra. Sol. illud quo ad acquisitionē: hoc quo ad sublīs
tā cōtractus valeat: aut nō licet hui solutionis insi. arg.
cōtra. r. de stip. ser. l. v̄s fructu'. Itē an sit rei cōmerciū in
sp̄ciā prefēns tempus. vt. l. inter stipulantem. s. sacrā.
Item quid econtra si stipulo. in casu in quo mea futura
sit. et illam rē que nūc non est mea: Responde aut si cō
mea erit et non valeret. vt. in litu. de inutili. stipulationē. s.
versa vice. Si dicam. si nauis ex asia venierit. et interū
fiat mea: aut ex causa lucratua et nō tenetur. vt. s. titu. i.
omnes. aut ex non lucratua. et tunc ad estimacionem

De verborum obligatio.

fo. LXXXI.

etenetur promissor. vt. s. n. i. f. si. sed si pure rem mea stipulat non valeret: licet mea definita esse. vt. s. de sol. l. qui decem. s. s. lichum. et facit. s. de usufruc. l. quotiens. s. q. s. t. i. c. u. s. et de condicione. et demon. m. c. u. s.

Si in no[n]e constitutisset. als non valeret. vt. l. eo. inter stipulat. s. l. a. n. e. s. s. f. s. l. i. ch. u. s. que est. s. et facit. s. de contra. h. emp. l. in em. p. t. i. o. n. b. u. s. et v. e. n. d. i. o. n. b. u. s. et de re. d. u. l. p. e. et de lega. l. i. i. u. s. et s. e. o. s. i. d. q. s. et s. e. o. que ex. tr. i. n. s. c. e. s. s. f. s. i. et s. e. o. de res. s. i. n. i. n. o. m. i. n. e.

Si stichus. ans. de die. s. i. non dolor. culpa eius. Accur.

Contra. s. n. o. tenet. ena. s. i. n. t. p. e. l. l. a. t. u. s. t. i. a. m. e. r. a. t. vt. s. e. c. h. i. l. l. u. s. s. f. s. i. n. a. qui in specie tene. tur ei. i. n. t. e. r. i. n. i. li. b. e. r. a. t. vt. s. e. l. s. i. e. x. l. e. g. a. t. i. et s. e. c. l. i. s. qui. et s. e. o. l. s. i. seruus stipulatus fuer.

Dicit. s. p. o. m. i. s. s. o. r. q. a. n. t. e. a. m. u. l. l. a. p. e. t. u. s. s. g. n. u. l. l. a. m. o. r. a. vt. s. e. o. s. i. p. u. l. l. a. s.

Multius inter-

est. non pos-

sum. s. i. n. c. o. h. a. z. b. e. r. i. p. o. t. o. 3. 2. 0.

Frem. s. cuius

comercium non ha-

bet. et dic. q. i. lex

ista ita generali-

ter distinguit: s. i.

subdistingui pot:

q. s. i. rei non est co-